
1

HAUTE-SAÔNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°70-2017-051

PUBLIÉ LE 29 JUIN 2017



Sommaire

DDT de Haute-Saône
70-2017-06-28-017 - Arrêté préfectoral du 28 juin 2017 modifiant l'arrêté n° 480 du 20

août 2015 portant sur la définition des travaux à réaliser et sur la prolongation du délai de

réalisation desdits-travaux sur le plan d'eau établi sur la commune de Vaivre-et-Montoille,

section ZE N° 60 appartenant à la Communauté d'agglomération de Vesoul sise 6, rue de la

Mutualité BP 90445 - 70007 Vesoul Cedex (4 pages) Page 5

70-2017-06-27-022 - Arrêté préfectoral portant autorisation de tirs de nuit des renards par

les lieutenants de louveterie sur les UGC "les Franches Communes", "l'Ermitage", "les

Grands Bois" et "le Bassin de Champagney". (3 pages) Page 10

DRAAF Bourgogne Franche-Comté
70-2017-06-28-016 - Arrêté  portant approbation du document d'aménagement de la forêt

communale de LINEXERT pour la période 2017-2036 avec application du 2° de l'article

L122-7 du code forestier. (2 pages) Page 14

DREAL Besançon
70-2017-05-12-011 - Arrêté portant autorisation d'introduction dans le milieu naturel de

spécimens d'espèces protégées et dérogation à la protection stricte des espèces (8 pages) Page 17

Préfecture de Haute-Saône
70-2017-06-27-024 -     Arrêté 2017/119 du 27 juin 2017 : Autorisant le Président de la CC

Pays Riolais à recruter des personnes titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie un

établissement de baignade d’accès payant (Chaux la Lotière.)

 (1 page) Page 26

70-2017-06-27-025 -     Arrêté 2017/119 du 27 juin 2017 : Autorisant le Président de la CC

Pays Riolais à recruter des personnes titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie un

établissement de baignade d’accès payant (Chaux la Lotière.)

 (1 page) Page 28

70-2017-06-27-028 -     Arrêté 2017/123 du 27 juin 2017 : Autorisant M. Guy RENAUD et

Régis BOILLOT à recruter des personnes titulaires du BNSSA pour surveiller en

autonomie un établissement de baignade d’accès payant à Dampierre sur Linotte



 (2

pages) Page 30

70-2017-06-19-011 - - l'arrêté DDCSPP n° 2017-108 du 19 juin 2017 portant

subdélégation de signature de M. Thomas CLEMENT en faveur des cadres relevant de sa

direction (4 pages) Page 33

70-2017-06-26-001 - AP du 26-06-17,portant modification des statuts de la CCHVO

(GEMAPI) (6 pages) Page 38

70-2017-06-27-026 - Arrêté 2017/121 du 27 juin 2017 : Autorisant le maire de Choye à

recruter une personne titulaire du BNSSA pour surveiller en autonomie un établissement

de baignade d’accès payant à l’IMP (1 page) Page 45

70-2017-06-27-027 - Arrêté 2017/122 du 27 juin 2017 : Autorisant le maire de Renaucourt

à recruter une personne titulaire du BNSSA pour surveiller en autonomie un établissement

de baignade d’accès payant (1 page) Page 47

2



70-2017-06-06-014 - ARRÊTÉ DDCSPP 2017 / 102 du 6 juin 2017



 

Autorisant

Monsieur Patrick BARBANT à recruter une personne titulaire du brevet national de

sécurité et de sauvetage aquatique pour surveiller en autonomie la piscine de Noidans le

Ferroux

 (1 page) Page 49

70-2017-06-27-023 - ARRÊTÉ DDCSPP 2017 / 102 du 6 juin 2017



 

Autorisant

Monsieur Patrick BARBANT à recruter une personne titulaire du brevet national de

sécurité et de sauvetage aquatique pour surveiller en autonomie la piscine de Noidans le

Ferroux

 (2 pages) Page 51

70-2017-06-13-014 - ARRÊTÉ DDCSPP 2017 / 105 du 13 juin 2017



 

Autorisant

Monsieur le Président de la Communauté d'Agglomération de Vesoul à recruter des

personnes titulaires du brevet national de sécurité et de sauvetage aquatique pour surveiller

en autonomie le parc aquatique du Ludolac de Vesoul - Vaivre



 

Autorisant Monsieur

Patrick BARBANT à recruter une personne titulaire du brevet national de sécurité et de

sauvetage aquatique pour surveiller en autonomie la piscine de Noidans le Ferroux (2

pages) Page 54

70-2017-06-22-004 - ARRÊTÉ DDCSPP 2017 / 113 du 22 juin 2017



 

Autorisant

Monsieur le Président de la Communauté de communes du Val de Gray à recruter des

personnes titulaires du brevet national de sécurité et de sauvetage aquatique pour surveiller

en autonomie un établissement de baignade d'accès payant



 (2 pages) Page 57

70-2017-05-30-007 - ARRÊTÉ DDCSPP 2017 / 97 du 30 mai 2017



 

Autorisant

Monsieur le Président de la Communauté de Communes du Pays Riolais à recruter des

personnes titulaires du brevet national de sécurité et de sauvetage aquatique pour surveiller

en autonomie la piscine communautaire de Rioz

 (2 pages) Page 60

70-2017-05-30-008 - ARRÊTÉ DDCSPP 2017 / 98 du 30 mai 2017



 

Autorisant

Monsieur le Président de la Communauté de Communes du Pays Riolais à recruter des

personnes titulaires du brevet national de sécurité et de sauvetage aquatique pour surveiller

en autonomie la piscine communautaire de Chaux la Lotière

 (2 pages) Page 63

70-2017-06-23-007 - Arrêté du 23 juin 2017 autorisant l'association « The Jungle Run » à

organiser une manifestation sportive intitulée « The Jungle Run », le

dimanche 25 juin 2017, à Vesoul (12 pages) Page 66

70-2017-06-23-006 - ARRETE DU 23 JUIN 2017 modifiant les membres de la

Commission Elus DETR (3 pages) Page 79

70-2017-06-27-008 - Arrêté du 27 juin 2017 autorisant l'association « 4x4 Club Saônois »

à organiser une compétition de trial 4x4 intitulée « Trial 4x4 de Tartécourt », le dimanche

2 juillet 2017, sur le territoire de la commune de Tartécourt (8 pages) Page 83

70-2017-06-27-011 - Arrêté du 27 juin 2017 autorisant l'association « André Bazin Club

Cycliste Haute�Saône » à organiser une manifestation cycliste intitulée « Prix cycliste de

Selles », le dimanche 2 juillet 2017, sur le territoire des communes de Selles, Pont-du-Bois,

Alaincourt, La Basse-Vaivre et Passavant-la-Rochère (8 pages) Page 92

70-2017-06-27-021 - Arrêté du 27 juin 2017 autorisant l'association « Moto Club

Portusien » à organiser une compétition de motocross, le dimanche 23 juillet 2017, sur le

circuit situé au lieu-dit « La Batenière », sur le territoire de la commune de Port-sur-Saône

(9 pages) Page 101

3



70-2017-06-27-004 - Arrete F4-T2 niv1 BAUMANN G. (2 pages) Page 111

70-2017-06-27-010 - Arrete F4-T2 niv1 CAMUS L. (2 pages) Page 114

70-2017-06-27-003 - Arrete F4-T2 niv1 Camus V. (2 pages) Page 117

70-2017-06-27-005 - Arrete F4-T2 niv1 DEL MEDICO (2 pages) Page 120

70-2017-06-27-007 - Arrete F4-T2 niv1 DUJIN S. (2 pages) Page 123

70-2017-06-27-006 - Arrete F4-T2 niv1 FLAMAND (2 pages) Page 126

70-2017-06-27-012 - Arrete F4-T2 niv1 OUGIER G. (2 pages) Page 129

70-2017-06-27-020 - Arrete F4-T2 niv1 TISSOT V (2 pages) Page 132

70-2017-06-19-012 - Arrêté n° 2017-109 du 19 juin 2017 subdélégation signature en

matière d'ordonnancement secondaire (3 pages) Page 135

70-2017-06-22-003 - Déclaration SAP MICHAUX THIERRY FABRICE du 22 juin 2017

(2 pages) Page 139

4



DDT de Haute-Saône

70-2017-06-28-017

Arrêté préfectoral du 28 juin 2017 modifiant l'arrêté n° 480

du 20 août 2015 portant sur la définition des travaux à

réaliser et sur la prolongation du délai de réalisation

desdits-travaux sur le plan d'eau établi sur la commune de

Vaivre-et-Montoille, section ZE N° 60 appartenant à la

Communauté d'agglomération de Vesoul sise 6, rue de la

Mutualité BP 90445 - 70007 Vesoul Cedex

DDT de Haute-Saône - 70-2017-06-28-017 - Arrêté préfectoral du 28 juin 2017 modifiant l'arrêté n° 480 du 20 août 2015 portant sur la définition des travaux à
réaliser et sur la prolongation du délai de réalisation desdits-travaux sur le plan d'eau établi sur la commune de Vaivre-et-Montoille, section ZE N° 60 appartenant
à la Communauté d'agglomération de Vesoul sise 6, rue de la Mutualité BP 90445 - 70007 Vesoul Cedex

5



DDT de Haute-Saône - 70-2017-06-28-017 - Arrêté préfectoral du 28 juin 2017 modifiant l'arrêté n° 480 du 20 août 2015 portant sur la définition des travaux à
réaliser et sur la prolongation du délai de réalisation desdits-travaux sur le plan d'eau établi sur la commune de Vaivre-et-Montoille, section ZE N° 60 appartenant
à la Communauté d'agglomération de Vesoul sise 6, rue de la Mutualité BP 90445 - 70007 Vesoul Cedex

6



DDT de Haute-Saône - 70-2017-06-28-017 - Arrêté préfectoral du 28 juin 2017 modifiant l'arrêté n° 480 du 20 août 2015 portant sur la définition des travaux à
réaliser et sur la prolongation du délai de réalisation desdits-travaux sur le plan d'eau établi sur la commune de Vaivre-et-Montoille, section ZE N° 60 appartenant
à la Communauté d'agglomération de Vesoul sise 6, rue de la Mutualité BP 90445 - 70007 Vesoul Cedex

7



DDT de Haute-Saône - 70-2017-06-28-017 - Arrêté préfectoral du 28 juin 2017 modifiant l'arrêté n° 480 du 20 août 2015 portant sur la définition des travaux à
réaliser et sur la prolongation du délai de réalisation desdits-travaux sur le plan d'eau établi sur la commune de Vaivre-et-Montoille, section ZE N° 60 appartenant
à la Communauté d'agglomération de Vesoul sise 6, rue de la Mutualité BP 90445 - 70007 Vesoul Cedex

8



DDT de Haute-Saône - 70-2017-06-28-017 - Arrêté préfectoral du 28 juin 2017 modifiant l'arrêté n° 480 du 20 août 2015 portant sur la définition des travaux à
réaliser et sur la prolongation du délai de réalisation desdits-travaux sur le plan d'eau établi sur la commune de Vaivre-et-Montoille, section ZE N° 60 appartenant
à la Communauté d'agglomération de Vesoul sise 6, rue de la Mutualité BP 90445 - 70007 Vesoul Cedex

9



DDT de Haute-Saône

70-2017-06-27-022

Arrêté préfectoral portant autorisation de tirs de nuit des

renards par les lieutenants de louveterie sur les UGC "les

Franches Communes", "l'Ermitage", "les Grands Bois" et

"le Bassin de Champagney".

DDT de Haute-Saône - 70-2017-06-27-022 - Arrêté préfectoral portant autorisation de tirs de nuit des renards par les lieutenants de louveterie sur les UGC "les
Franches Communes", "l'Ermitage", "les Grands Bois" et "le Bassin de Champagney". 10



DDT de Haute-Saône - 70-2017-06-27-022 - Arrêté préfectoral portant autorisation de tirs de nuit des renards par les lieutenants de louveterie sur les UGC "les
Franches Communes", "l'Ermitage", "les Grands Bois" et "le Bassin de Champagney". 11



DDT de Haute-Saône - 70-2017-06-27-022 - Arrêté préfectoral portant autorisation de tirs de nuit des renards par les lieutenants de louveterie sur les UGC "les
Franches Communes", "l'Ermitage", "les Grands Bois" et "le Bassin de Champagney". 12



DDT de Haute-Saône - 70-2017-06-27-022 - Arrêté préfectoral portant autorisation de tirs de nuit des renards par les lieutenants de louveterie sur les UGC "les
Franches Communes", "l'Ermitage", "les Grands Bois" et "le Bassin de Champagney". 13



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

70-2017-06-28-016

Arrêté  portant approbation du document d'aménagement

de la forêt communale de LINEXERT pour la période

2017-2036 avec application du 2° de l'article L122-7 du

code forestier.

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 70-2017-06-28-016 - Arrêté  portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de LINEXERT pour
la période 2017-2036 avec application du 2° de l'article L122-7 du code forestier. 14



 1 

 
P R E F E T  D E  L A  R E G I O N  B O U R G O G N E - F R A N C H E - C O M T É  

 
DIRECTION REGIONALE DE L'ALIMENTATION,  
DE L'AGRICULTURE ET DE LA FORET 
 

Service Régional de la Forêt et du Bois  
 
Département : HAUTE-SAONE 
Forêt communale de LINEXERT 
Contenance cadastrale : 136,1969 ha  
Surface de gestion : 136,20 ha 
Révision d'aménagement du document 
d'aménagement 
2017-2036 

 
Arrêté d’aménagement n°  

portant approbation du document 
d'Aménagement de la forêt communale de 

Linexert  
pour la période 2017-2036 

avec application du 2° de l'article L 122-7 
du Code Forestier 

 
La Préfète de la région B O U R G O G N E - F R A N C H E - C O M T E  

Préfète de la Côte d'Or 
                         Chevalier de la Légion d’Honneur, 

Officier de l’Ordre National du Mérite  
 

VU  les articles L124-1,1°, L212-1, L212-2, D212-1, D212-2, R212-3, D212-5,2°, D214-15, et 
D214-16 du Code Forestier ; 

VU  les articles L122-7, L122-8, R122-23 et R122-24 du Code Forestier ; 

VU  les articles L414-4 et R414-19 du Code de l'Environnement ; 

VU  le schéma régional d’aménagement de la région Franche-Comté, arrêté le 23 juin 2006 ; 

VU la délibération du Conseil Municipal de LINEXERT en date du 2 novembre 2016, donnant 
son accord au projet d'aménagement forestier et demandant le bénéfice des articles L122-7 et 
L122-8 du code forestier au titre de la réglementation  sur les sites Natura 2000 ; 

VU le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation 
et à l’action des services de l’Etat dans les régions et départements ; 

VU   le décret du 17 décembre 2015 nommant Mme Christiane BARRET, préfète de la région 
Bourgogne-Franche-Comté ; 

VU  l'arrêté préfectoral n° 16-07 du 04 janvier 2016 portant délégation de signature de la Préfète à 
M. FAVRICHON Vincent et la décision n° 2017-02 D du 22 février 2017, portant 
subdélégation à M. CHAPPAZ Olivier ; 

SUR  proposition du Directeur Territorial de l'Office National des Forêts ; 

SUR  proposition du Directeur régional de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt ; 

ARRÊTE  

Article 1er : La forêt communale de LINEXERT (HAUTE-SAONE), d’une contenance de 
136,20 ha, est affectée prioritairement à la fonction de production ligneuse et à la fonction 
écologique, tout en assurant sa fonction sociale et de protection physique, dans le cadre d'une 
gestion durable multifonctionnelle.  

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 70-2017-06-28-016 - Arrêté  portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de LINEXERT pour
la période 2017-2036 avec application du 2° de l'article L122-7 du code forestier. 15



 2 

Article 2 : Cette forêt comprend une partie boisée de 136,20 ha, actuellement composée de Chêne 
rouvre ou pédonculé (43 %), Hêtre (39 %), Autres Feuillus (9 %), Aulne glutineux (3 %), Autres 
Résineux (2 %), Epicéa commun (2 %), Sapin pectiné (2 %).  

Les peuplements susceptibles de production ligneuse seront traités en futaie régulière dont 
conversion en futaie régulière sur 136.2 ha.  

Les essences principales objectif qui déterminent sur le long terme les grands choix de gestion de 
ces peuplements seront l'Aulne glutineux (4,38 ha), le Hêtre (13,15 ha), le Chêne sessile (118,67 
ha). Les autres essences seront favorisées comme essences objectif associées ou comme essences 
d’accompagnement. 

Article 3 : Pendant une durée de 20 ans (2017 – 2036) : 

-  La forêt sera divisée en six groupes de gestion : 

� Un groupe de régénération, d’une contenance de 24,82 ha, au sein duquel 22,77 ha seront 
nouvellement ouverts en régénération, 16,87 ha seront parcourus par une coupe définitive 
au cours de la période, et 8,50 ha feront l'objet de travaux de plantation ; 

� Un groupe de jeunesse, d’une contenance de 24,39 ha, qui fera l'objet des travaux 
nécessaires à l'éducation des peuplements et qui pourra être parcouru par une première 
coupe d'éclaircie en fin de période ; 

� quatre groupes d’amélioration, d’une contenance totale de 86,99 ha, qui seront parcourus 
par des coupes selon une rotation variant de 8 à 12 ans en fonction de la croissance des 
peuplements ; 

- 1 place de dépôt et retournement sera créée afin d’améliorer la desserte du massif ; 

- l'Office National des Forêts informera régulièrement la commune de LINEXERT de l'état de 
l’équilibre sylvo-cynégétique dans la forêt, et cette dernière mettra en œuvre les mesures 
nécessaires à son maintien ou à son rétablissement en optimisant et suivant la capacité d'accueil, et 
en s'assurant en particulier que le niveau des demandes de plans de chasse concernant la forêt est 
adapté à l’évolution des populations de grand gibier et des dégâts constatés sur les peuplements ; 

- les mesures définies par les consignes nationales de gestion visant à la préservation de la 
biodiversité courante (notamment la conservation d’arbres isolés à cavités ou sénescents) ainsi qu’à 
la préservation des sols et des eaux de surface, seront systématiquement mises en œuvre. 

Article 4 : Le document d’aménagement de la forêt communale de LINEXERT, présentement 
arrêté, est approuvé par application du 2° de l'article L122-7 du code forestier, pour le programme 
de coupes et de travaux sylvicoles, au titre : 

de la réglementation propre à la zone spéciale de conservation FR4301346 "Plateau des mille 
étangs", instaurée au titre de la directive européenne "habitat" et relative à la zone de protection 
spéciale FR4312028 "Plateau des mille étangs" instaurée au titre de la directive européenne 
"oiseaux" ; considérant que la forêt est située pour 27,17 % de sa surface en NATURA 2000 ; 

Article 5 : Le Directeur Régional de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt, et le Directeur 
Territorial de l’Office National des Forêts sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de 
l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de 
la HAUTE-SAONE. 
    Besançon, le 28 juin 2017 

Pour la Préfète de la Région Bourgogne-Franche-Comté et par délégation, 
Le Directeur Régional de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt 

et par subdélégation, 
Le Chef du Service Régional de la Forêt et du Bois 

Olivier CHAPPAZ 

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 70-2017-06-28-016 - Arrêté  portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de LINEXERT pour
la période 2017-2036 avec application du 2° de l'article L122-7 du code forestier. 16



DREAL Besançon

70-2017-05-12-011

Arrêté portant autorisation d'introduction dans le milieu

naturel de spécimens d'espèces protégées et dérogation à la

protection stricte des espèces
Arrêté portant autorisation d'introduction dans le milieu naturel de spécimens d'espèces protégées

et dérogation à la protection stricte des espèces

DREAL Besançon - 70-2017-05-12-011 - Arrêté portant autorisation d'introduction dans le milieu naturel de spécimens d'espèces protégées et dérogation à la
protection stricte des espèces 17



DREAL Besançon - 70-2017-05-12-011 - Arrêté portant autorisation d'introduction dans le milieu naturel de spécimens d'espèces protégées et dérogation à la
protection stricte des espèces 18



DREAL Besançon - 70-2017-05-12-011 - Arrêté portant autorisation d'introduction dans le milieu naturel de spécimens d'espèces protégées et dérogation à la
protection stricte des espèces 19



DREAL Besançon - 70-2017-05-12-011 - Arrêté portant autorisation d'introduction dans le milieu naturel de spécimens d'espèces protégées et dérogation à la
protection stricte des espèces 20



DREAL Besançon - 70-2017-05-12-011 - Arrêté portant autorisation d'introduction dans le milieu naturel de spécimens d'espèces protégées et dérogation à la
protection stricte des espèces 21



DREAL Besançon - 70-2017-05-12-011 - Arrêté portant autorisation d'introduction dans le milieu naturel de spécimens d'espèces protégées et dérogation à la
protection stricte des espèces 22



DREAL Besançon - 70-2017-05-12-011 - Arrêté portant autorisation d'introduction dans le milieu naturel de spécimens d'espèces protégées et dérogation à la
protection stricte des espèces 23



DREAL Besançon - 70-2017-05-12-011 - Arrêté portant autorisation d'introduction dans le milieu naturel de spécimens d'espèces protégées et dérogation à la
protection stricte des espèces 24



DREAL Besançon - 70-2017-05-12-011 - Arrêté portant autorisation d'introduction dans le milieu naturel de spécimens d'espèces protégées et dérogation à la
protection stricte des espèces 25



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-06-27-024

    Arrêté 2017/119 du 27 juin 2017 : Autorisant le

Président de la CC Pays Riolais à recruter des personnes

titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie un

établissement de baignade d’accès payant (Chaux la

Lotière.)

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-024 -     Arrêté 2017/119 du 27 juin 2017 : Autorisant le Président de la CC Pays Riolais à recruter des personnes
titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie un établissement de baignade d’accès payant (Chaux la Lotière.) 26



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-024 -     Arrêté 2017/119 du 27 juin 2017 : Autorisant le Président de la CC Pays Riolais à recruter des personnes
titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie un établissement de baignade d’accès payant (Chaux la Lotière.) 27



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-06-27-025

    Arrêté 2017/119 du 27 juin 2017 : Autorisant le

Président de la CC Pays Riolais à recruter des personnes

titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie un

établissement de baignade d’accès payant (Chaux la

Lotière.)

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-025 -     Arrêté 2017/119 du 27 juin 2017 : Autorisant le Président de la CC Pays Riolais à recruter des personnes
titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie un établissement de baignade d’accès payant (Chaux la Lotière.) 28



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-025 -     Arrêté 2017/119 du 27 juin 2017 : Autorisant le Président de la CC Pays Riolais à recruter des personnes
titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie un établissement de baignade d’accès payant (Chaux la Lotière.) 29



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-06-27-028

    Arrêté 2017/123 du 27 juin 2017 : Autorisant M. Guy

RENAUD et Régis BOILLOT à recruter des personnes

titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie un

établissement de baignade d’accès payant à Dampierre sur

Linotte

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-028 -     Arrêté 2017/123 du 27 juin 2017 : Autorisant M. Guy RENAUD et Régis BOILLOT à recruter des
personnes titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie un établissement de baignade d’accès payant à Dampierre sur Linotte 30



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-028 -     Arrêté 2017/123 du 27 juin 2017 : Autorisant M. Guy RENAUD et Régis BOILLOT à recruter des
personnes titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie un établissement de baignade d’accès payant à Dampierre sur Linotte 31



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-028 -     Arrêté 2017/123 du 27 juin 2017 : Autorisant M. Guy RENAUD et Régis BOILLOT à recruter des
personnes titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie un établissement de baignade d’accès payant à Dampierre sur Linotte 32



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-06-19-011

- l'arrêté DDCSPP n° 2017-108 du 19 juin 2017 portant

subdélégation de signature de M. Thomas CLEMENT en

faveur des cadres relevant de sa direction

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-19-011 - - l'arrêté DDCSPP n° 2017-108 du 19 juin 2017 portant subdélégation de signature de M. Thomas CLEMENT
en faveur des cadres relevant de sa direction 33



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-19-011 - - l'arrêté DDCSPP n° 2017-108 du 19 juin 2017 portant subdélégation de signature de M. Thomas CLEMENT
en faveur des cadres relevant de sa direction 34



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-19-011 - - l'arrêté DDCSPP n° 2017-108 du 19 juin 2017 portant subdélégation de signature de M. Thomas CLEMENT
en faveur des cadres relevant de sa direction 35



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-19-011 - - l'arrêté DDCSPP n° 2017-108 du 19 juin 2017 portant subdélégation de signature de M. Thomas CLEMENT
en faveur des cadres relevant de sa direction 36



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-19-011 - - l'arrêté DDCSPP n° 2017-108 du 19 juin 2017 portant subdélégation de signature de M. Thomas CLEMENT
en faveur des cadres relevant de sa direction 37



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-06-26-001

AP du 26-06-17,portant modification des statuts de la

CCHVO (GEMAPI)

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-26-001 - AP du 26-06-17,portant modification des statuts de la CCHVO (GEMAPI) 38



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-26-001 - AP du 26-06-17,portant modification des statuts de la CCHVO (GEMAPI) 39



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-26-001 - AP du 26-06-17,portant modification des statuts de la CCHVO (GEMAPI) 40



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-26-001 - AP du 26-06-17,portant modification des statuts de la CCHVO (GEMAPI) 41



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-26-001 - AP du 26-06-17,portant modification des statuts de la CCHVO (GEMAPI) 42



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-26-001 - AP du 26-06-17,portant modification des statuts de la CCHVO (GEMAPI) 43



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-26-001 - AP du 26-06-17,portant modification des statuts de la CCHVO (GEMAPI) 44



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-06-27-026

Arrêté 2017/121 du 27 juin 2017 : Autorisant le maire de

Choye à recruter une personne titulaire du BNSSA pour

surveiller en autonomie un établissement de baignade

d’accès payant à l’IMP

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-026 - Arrêté 2017/121 du 27 juin 2017 : Autorisant le maire de Choye à recruter une personne titulaire du BNSSA
pour surveiller en autonomie un établissement de baignade d’accès payant à l’IMP 45



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-026 - Arrêté 2017/121 du 27 juin 2017 : Autorisant le maire de Choye à recruter une personne titulaire du BNSSA
pour surveiller en autonomie un établissement de baignade d’accès payant à l’IMP 46



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-06-27-027

Arrêté 2017/122 du 27 juin 2017 : Autorisant le maire de

Renaucourt à recruter une personne titulaire du BNSSA

pour surveiller en autonomie un établissement de baignade

d’accès payant

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-027 - Arrêté 2017/122 du 27 juin 2017 : Autorisant le maire de Renaucourt à recruter une personne titulaire du
BNSSA pour surveiller en autonomie un établissement de baignade d’accès payant 47



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-027 - Arrêté 2017/122 du 27 juin 2017 : Autorisant le maire de Renaucourt à recruter une personne titulaire du
BNSSA pour surveiller en autonomie un établissement de baignade d’accès payant 48



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-06-06-014

ARRÊTÉ DDCSPP 2017 / 102 du 6 juin 2017

 

Autorisant Monsieur Patrick BARBANT à recruter une

personne titulaire du brevet national de sécurité et de

sauvetage aquatique pour surveiller en autonomie la

piscine de Noidans le Ferroux

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-06-014 - ARRÊTÉ DDCSPP 2017 / 102 du 6 juin 2017

 
Autorisant Monsieur Patrick BARBANT à recruter une personne titulaire du brevet national de sécurité et de sauvetage aquatique pour surveiller en autonomie la
piscine de Noidans le Ferroux

49



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-06-014 - ARRÊTÉ DDCSPP 2017 / 102 du 6 juin 2017

 
Autorisant Monsieur Patrick BARBANT à recruter une personne titulaire du brevet national de sécurité et de sauvetage aquatique pour surveiller en autonomie la
piscine de Noidans le Ferroux

50



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-06-27-023

ARRÊTÉ DDCSPP 2017 / 102 du 6 juin 2017

 

Autorisant Monsieur Patrick BARBANT à recruter une

personne titulaire du brevet national de sécurité et de

sauvetage aquatique pour surveiller en autonomie la

piscine de Noidans le Ferroux

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-023 - ARRÊTÉ DDCSPP 2017 / 102 du 6 juin 2017

 
Autorisant Monsieur Patrick BARBANT à recruter une personne titulaire du brevet national de sécurité et de sauvetage aquatique pour surveiller en autonomie la
piscine de Noidans le Ferroux

51



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-023 - ARRÊTÉ DDCSPP 2017 / 102 du 6 juin 2017

 
Autorisant Monsieur Patrick BARBANT à recruter une personne titulaire du brevet national de sécurité et de sauvetage aquatique pour surveiller en autonomie la
piscine de Noidans le Ferroux

52



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-023 - ARRÊTÉ DDCSPP 2017 / 102 du 6 juin 2017

 
Autorisant Monsieur Patrick BARBANT à recruter une personne titulaire du brevet national de sécurité et de sauvetage aquatique pour surveiller en autonomie la
piscine de Noidans le Ferroux

53



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-06-13-014

ARRÊTÉ DDCSPP 2017 / 105 du 13 juin 2017

 

Autorisant Monsieur le Président de la Communauté

d'Agglomération de Vesoul à recruter des personnes

titulaires du brevet national de sécurité et de sauvetage

aquatique pour surveiller en autonomie le parc aquatique

du Ludolac de Vesoul - Vaivre

 

Autorisant Monsieur Patrick BARBANT à recruter une

personne titulaire du brevet national de sécurité et de

sauvetage aquatique pour surveiller en autonomie la

piscine de Noidans le Ferroux

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-13-014 - ARRÊTÉ DDCSPP 2017 / 105 du 13 juin 2017

 
Autorisant Monsieur le Président de la Communauté d'Agglomération de Vesoul à recruter des personnes titulaires du brevet national de sécurité et de sauvetage
aquatique pour surveiller en autonomie le parc aquatique du Ludolac de Vesoul - Vaivre

 
Autorisant Monsieur Patrick BARBANT à recruter une personne titulaire du brevet national de sécurité et de sauvetage aquatique pour surveiller en autonomie la
piscine de Noidans le Ferroux

54



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-13-014 - ARRÊTÉ DDCSPP 2017 / 105 du 13 juin 2017

 
Autorisant Monsieur le Président de la Communauté d'Agglomération de Vesoul à recruter des personnes titulaires du brevet national de sécurité et de sauvetage
aquatique pour surveiller en autonomie le parc aquatique du Ludolac de Vesoul - Vaivre

 
Autorisant Monsieur Patrick BARBANT à recruter une personne titulaire du brevet national de sécurité et de sauvetage aquatique pour surveiller en autonomie la
piscine de Noidans le Ferroux

55



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-13-014 - ARRÊTÉ DDCSPP 2017 / 105 du 13 juin 2017

 
Autorisant Monsieur le Président de la Communauté d'Agglomération de Vesoul à recruter des personnes titulaires du brevet national de sécurité et de sauvetage
aquatique pour surveiller en autonomie le parc aquatique du Ludolac de Vesoul - Vaivre

 
Autorisant Monsieur Patrick BARBANT à recruter une personne titulaire du brevet national de sécurité et de sauvetage aquatique pour surveiller en autonomie la
piscine de Noidans le Ferroux

56



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-06-22-004

ARRÊTÉ DDCSPP 2017 / 113 du 22 juin 2017

 

Autorisant Monsieur le Président de la Communauté de

communes du Val de Gray à recruter des personnes

titulaires du brevet national de sécurité et de sauvetage

aquatique pour surveiller en autonomie un établissement de

baignade d'accès payant

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-22-004 - ARRÊTÉ DDCSPP 2017 / 113 du 22 juin 2017

 
Autorisant Monsieur le Président de la Communauté de communes du Val de Gray à recruter des personnes titulaires du brevet national de sécurité et de
sauvetage aquatique pour surveiller en autonomie un établissement de baignade d'accès payant

57



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-22-004 - ARRÊTÉ DDCSPP 2017 / 113 du 22 juin 2017

 
Autorisant Monsieur le Président de la Communauté de communes du Val de Gray à recruter des personnes titulaires du brevet national de sécurité et de
sauvetage aquatique pour surveiller en autonomie un établissement de baignade d'accès payant

58



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-22-004 - ARRÊTÉ DDCSPP 2017 / 113 du 22 juin 2017

 
Autorisant Monsieur le Président de la Communauté de communes du Val de Gray à recruter des personnes titulaires du brevet national de sécurité et de
sauvetage aquatique pour surveiller en autonomie un établissement de baignade d'accès payant

59



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-30-007

ARRÊTÉ DDCSPP 2017 / 97 du 30 mai 2017

 

Autorisant Monsieur le Président de la Communauté de

Communes du Pays Riolais à recruter des personnes

titulaires du brevet national de sécurité et de sauvetage

aquatique pour surveiller en autonomie la piscine

communautaire de Rioz

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-30-007 - ARRÊTÉ DDCSPP 2017 / 97 du 30 mai 2017

 
Autorisant Monsieur le Président de la Communauté de Communes du Pays Riolais à recruter des personnes titulaires du brevet national de sécurité et de
sauvetage aquatique pour surveiller en autonomie la piscine communautaire de Rioz

60



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-30-007 - ARRÊTÉ DDCSPP 2017 / 97 du 30 mai 2017

 
Autorisant Monsieur le Président de la Communauté de Communes du Pays Riolais à recruter des personnes titulaires du brevet national de sécurité et de
sauvetage aquatique pour surveiller en autonomie la piscine communautaire de Rioz

61



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-30-007 - ARRÊTÉ DDCSPP 2017 / 97 du 30 mai 2017

 
Autorisant Monsieur le Président de la Communauté de Communes du Pays Riolais à recruter des personnes titulaires du brevet national de sécurité et de
sauvetage aquatique pour surveiller en autonomie la piscine communautaire de Rioz

62



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-30-008

ARRÊTÉ DDCSPP 2017 / 98 du 30 mai 2017

 

Autorisant Monsieur le Président de la Communauté de

Communes du Pays Riolais à recruter des personnes

titulaires du brevet national de sécurité et de sauvetage

aquatique pour surveiller en autonomie la piscine

communautaire de Chaux la Lotière

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-30-008 - ARRÊTÉ DDCSPP 2017 / 98 du 30 mai 2017

 
Autorisant Monsieur le Président de la Communauté de Communes du Pays Riolais à recruter des personnes titulaires du brevet national de sécurité et de
sauvetage aquatique pour surveiller en autonomie la piscine communautaire de Chaux la Lotière

63



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-30-008 - ARRÊTÉ DDCSPP 2017 / 98 du 30 mai 2017

 
Autorisant Monsieur le Président de la Communauté de Communes du Pays Riolais à recruter des personnes titulaires du brevet national de sécurité et de
sauvetage aquatique pour surveiller en autonomie la piscine communautaire de Chaux la Lotière

64



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-30-008 - ARRÊTÉ DDCSPP 2017 / 98 du 30 mai 2017

 
Autorisant Monsieur le Président de la Communauté de Communes du Pays Riolais à recruter des personnes titulaires du brevet national de sécurité et de
sauvetage aquatique pour surveiller en autonomie la piscine communautaire de Chaux la Lotière

65



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-06-23-007

Arrêté du 23 juin 2017 autorisant l'association « The

Jungle Run » à organiser une manifestation sportive

intitulée « The Jungle Run », le dimanche 25 juin 2017, à

Vesoul

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-23-007 - Arrêté du 23 juin 2017 autorisant l'association « The Jungle Run » à organiser une manifestation sportive
intitulée « The Jungle Run », le dimanche 25 juin 2017, à Vesoul 66



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-23-007 - Arrêté du 23 juin 2017 autorisant l'association « The Jungle Run » à organiser une manifestation sportive
intitulée « The Jungle Run », le dimanche 25 juin 2017, à Vesoul 67



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-23-007 - Arrêté du 23 juin 2017 autorisant l'association « The Jungle Run » à organiser une manifestation sportive
intitulée « The Jungle Run », le dimanche 25 juin 2017, à Vesoul 68



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-23-007 - Arrêté du 23 juin 2017 autorisant l'association « The Jungle Run » à organiser une manifestation sportive
intitulée « The Jungle Run », le dimanche 25 juin 2017, à Vesoul 69



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-23-007 - Arrêté du 23 juin 2017 autorisant l'association « The Jungle Run » à organiser une manifestation sportive
intitulée « The Jungle Run », le dimanche 25 juin 2017, à Vesoul 70



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-23-007 - Arrêté du 23 juin 2017 autorisant l'association « The Jungle Run » à organiser une manifestation sportive
intitulée « The Jungle Run », le dimanche 25 juin 2017, à Vesoul 71



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-23-007 - Arrêté du 23 juin 2017 autorisant l'association « The Jungle Run » à organiser une manifestation sportive
intitulée « The Jungle Run », le dimanche 25 juin 2017, à Vesoul 72



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-23-007 - Arrêté du 23 juin 2017 autorisant l'association « The Jungle Run » à organiser une manifestation sportive
intitulée « The Jungle Run », le dimanche 25 juin 2017, à Vesoul 73



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-23-007 - Arrêté du 23 juin 2017 autorisant l'association « The Jungle Run » à organiser une manifestation sportive
intitulée « The Jungle Run », le dimanche 25 juin 2017, à Vesoul 74



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-23-007 - Arrêté du 23 juin 2017 autorisant l'association « The Jungle Run » à organiser une manifestation sportive
intitulée « The Jungle Run », le dimanche 25 juin 2017, à Vesoul 75



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-23-007 - Arrêté du 23 juin 2017 autorisant l'association « The Jungle Run » à organiser une manifestation sportive
intitulée « The Jungle Run », le dimanche 25 juin 2017, à Vesoul 76



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-23-007 - Arrêté du 23 juin 2017 autorisant l'association « The Jungle Run » à organiser une manifestation sportive
intitulée « The Jungle Run », le dimanche 25 juin 2017, à Vesoul 77



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-23-007 - Arrêté du 23 juin 2017 autorisant l'association « The Jungle Run » à organiser une manifestation sportive
intitulée « The Jungle Run », le dimanche 25 juin 2017, à Vesoul 78



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-06-23-006

ARRETE DU 23 JUIN 2017 modifiant les membres de la

Commission Elus DETR

arrêté modificatif portant nomination des membres de la commission d'élus DETR

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-23-006 - ARRETE DU 23 JUIN 2017 modifiant les membres de la Commission Elus DETR 79



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-23-006 - ARRETE DU 23 JUIN 2017 modifiant les membres de la Commission Elus DETR 80



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-23-006 - ARRETE DU 23 JUIN 2017 modifiant les membres de la Commission Elus DETR 81



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-23-006 - ARRETE DU 23 JUIN 2017 modifiant les membres de la Commission Elus DETR 82



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-06-27-008

Arrêté du 27 juin 2017 autorisant l'association « 4x4 Club

Saônois » à organiser une compétition de trial 4x4 intitulée

« Trial 4x4 de Tartécourt », le dimanche 2 juillet 2017, sur

le territoire de la commune de Tartécourt

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-008 - Arrêté du 27 juin 2017 autorisant l'association « 4x4 Club Saônois » à organiser une compétition de trial 4x4
intitulée « Trial 4x4 de Tartécourt », le dimanche 2 juillet 2017, sur le territoire de la commune de Tartécourt 83



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-008 - Arrêté du 27 juin 2017 autorisant l'association « 4x4 Club Saônois » à organiser une compétition de trial 4x4
intitulée « Trial 4x4 de Tartécourt », le dimanche 2 juillet 2017, sur le territoire de la commune de Tartécourt 84



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-008 - Arrêté du 27 juin 2017 autorisant l'association « 4x4 Club Saônois » à organiser une compétition de trial 4x4
intitulée « Trial 4x4 de Tartécourt », le dimanche 2 juillet 2017, sur le territoire de la commune de Tartécourt 85



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-008 - Arrêté du 27 juin 2017 autorisant l'association « 4x4 Club Saônois » à organiser une compétition de trial 4x4
intitulée « Trial 4x4 de Tartécourt », le dimanche 2 juillet 2017, sur le territoire de la commune de Tartécourt 86



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-008 - Arrêté du 27 juin 2017 autorisant l'association « 4x4 Club Saônois » à organiser une compétition de trial 4x4
intitulée « Trial 4x4 de Tartécourt », le dimanche 2 juillet 2017, sur le territoire de la commune de Tartécourt 87



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-008 - Arrêté du 27 juin 2017 autorisant l'association « 4x4 Club Saônois » à organiser une compétition de trial 4x4
intitulée « Trial 4x4 de Tartécourt », le dimanche 2 juillet 2017, sur le territoire de la commune de Tartécourt 88



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-008 - Arrêté du 27 juin 2017 autorisant l'association « 4x4 Club Saônois » à organiser une compétition de trial 4x4
intitulée « Trial 4x4 de Tartécourt », le dimanche 2 juillet 2017, sur le territoire de la commune de Tartécourt 89



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-008 - Arrêté du 27 juin 2017 autorisant l'association « 4x4 Club Saônois » à organiser une compétition de trial 4x4
intitulée « Trial 4x4 de Tartécourt », le dimanche 2 juillet 2017, sur le territoire de la commune de Tartécourt 90



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-008 - Arrêté du 27 juin 2017 autorisant l'association « 4x4 Club Saônois » à organiser une compétition de trial 4x4
intitulée « Trial 4x4 de Tartécourt », le dimanche 2 juillet 2017, sur le territoire de la commune de Tartécourt 91



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-06-27-011

Arrêté du 27 juin 2017 autorisant l'association « André

Bazin Club Cycliste Haute�Saône » à organiser une

manifestation cycliste intitulée « Prix cycliste de Selles »,

le dimanche 2 juillet 2017, sur le territoire des communes

de Selles, Pont-du-Bois, Alaincourt, La Basse-Vaivre et

Passavant-la-Rochère

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-011 - Arrêté du 27 juin 2017 autorisant l'association « André Bazin Club Cycliste Haute�Saône » à organiser une
manifestation cycliste intitulée « Prix cycliste de Selles », le dimanche 2 juillet 2017, sur le territoire des communes de Selles, Pont-du-Bois, Alaincourt, La
Basse-Vaivre et Passavant-la-Rochère

92



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-011 - Arrêté du 27 juin 2017 autorisant l'association « André Bazin Club Cycliste Haute�Saône » à organiser une
manifestation cycliste intitulée « Prix cycliste de Selles », le dimanche 2 juillet 2017, sur le territoire des communes de Selles, Pont-du-Bois, Alaincourt, La
Basse-Vaivre et Passavant-la-Rochère

93



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-011 - Arrêté du 27 juin 2017 autorisant l'association « André Bazin Club Cycliste Haute�Saône » à organiser une
manifestation cycliste intitulée « Prix cycliste de Selles », le dimanche 2 juillet 2017, sur le territoire des communes de Selles, Pont-du-Bois, Alaincourt, La
Basse-Vaivre et Passavant-la-Rochère

94



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-011 - Arrêté du 27 juin 2017 autorisant l'association « André Bazin Club Cycliste Haute�Saône » à organiser une
manifestation cycliste intitulée « Prix cycliste de Selles », le dimanche 2 juillet 2017, sur le territoire des communes de Selles, Pont-du-Bois, Alaincourt, La
Basse-Vaivre et Passavant-la-Rochère

95



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-011 - Arrêté du 27 juin 2017 autorisant l'association « André Bazin Club Cycliste Haute�Saône » à organiser une
manifestation cycliste intitulée « Prix cycliste de Selles », le dimanche 2 juillet 2017, sur le territoire des communes de Selles, Pont-du-Bois, Alaincourt, La
Basse-Vaivre et Passavant-la-Rochère

96



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-011 - Arrêté du 27 juin 2017 autorisant l'association « André Bazin Club Cycliste Haute�Saône » à organiser une
manifestation cycliste intitulée « Prix cycliste de Selles », le dimanche 2 juillet 2017, sur le territoire des communes de Selles, Pont-du-Bois, Alaincourt, La
Basse-Vaivre et Passavant-la-Rochère

97



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-011 - Arrêté du 27 juin 2017 autorisant l'association « André Bazin Club Cycliste Haute�Saône » à organiser une
manifestation cycliste intitulée « Prix cycliste de Selles », le dimanche 2 juillet 2017, sur le territoire des communes de Selles, Pont-du-Bois, Alaincourt, La
Basse-Vaivre et Passavant-la-Rochère

98



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-011 - Arrêté du 27 juin 2017 autorisant l'association « André Bazin Club Cycliste Haute�Saône » à organiser une
manifestation cycliste intitulée « Prix cycliste de Selles », le dimanche 2 juillet 2017, sur le territoire des communes de Selles, Pont-du-Bois, Alaincourt, La
Basse-Vaivre et Passavant-la-Rochère

99



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-011 - Arrêté du 27 juin 2017 autorisant l'association « André Bazin Club Cycliste Haute�Saône » à organiser une
manifestation cycliste intitulée « Prix cycliste de Selles », le dimanche 2 juillet 2017, sur le territoire des communes de Selles, Pont-du-Bois, Alaincourt, La
Basse-Vaivre et Passavant-la-Rochère

100



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-06-27-021

Arrêté du 27 juin 2017 autorisant l'association « Moto

Club Portusien » à organiser une compétition de

motocross, le dimanche 23 juillet 2017, sur le circuit situé

au lieu-dit « La Batenière », sur le territoire de la commune

de Port-sur-Saône

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-021 - Arrêté du 27 juin 2017 autorisant l'association « Moto Club Portusien » à organiser une compétition de
motocross, le dimanche 23 juillet 2017, sur le circuit situé au lieu-dit « La Batenière », sur le territoire de la commune de Port-sur-Saône 101



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-021 - Arrêté du 27 juin 2017 autorisant l'association « Moto Club Portusien » à organiser une compétition de
motocross, le dimanche 23 juillet 2017, sur le circuit situé au lieu-dit « La Batenière », sur le territoire de la commune de Port-sur-Saône 102



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-021 - Arrêté du 27 juin 2017 autorisant l'association « Moto Club Portusien » à organiser une compétition de
motocross, le dimanche 23 juillet 2017, sur le circuit situé au lieu-dit « La Batenière », sur le territoire de la commune de Port-sur-Saône 103



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-021 - Arrêté du 27 juin 2017 autorisant l'association « Moto Club Portusien » à organiser une compétition de
motocross, le dimanche 23 juillet 2017, sur le circuit situé au lieu-dit « La Batenière », sur le territoire de la commune de Port-sur-Saône 104



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-021 - Arrêté du 27 juin 2017 autorisant l'association « Moto Club Portusien » à organiser une compétition de
motocross, le dimanche 23 juillet 2017, sur le circuit situé au lieu-dit « La Batenière », sur le territoire de la commune de Port-sur-Saône 105



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-021 - Arrêté du 27 juin 2017 autorisant l'association « Moto Club Portusien » à organiser une compétition de
motocross, le dimanche 23 juillet 2017, sur le circuit situé au lieu-dit « La Batenière », sur le territoire de la commune de Port-sur-Saône 106



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-021 - Arrêté du 27 juin 2017 autorisant l'association « Moto Club Portusien » à organiser une compétition de
motocross, le dimanche 23 juillet 2017, sur le circuit situé au lieu-dit « La Batenière », sur le territoire de la commune de Port-sur-Saône 107



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-021 - Arrêté du 27 juin 2017 autorisant l'association « Moto Club Portusien » à organiser une compétition de
motocross, le dimanche 23 juillet 2017, sur le circuit situé au lieu-dit « La Batenière », sur le territoire de la commune de Port-sur-Saône 108



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-021 - Arrêté du 27 juin 2017 autorisant l'association « Moto Club Portusien » à organiser une compétition de
motocross, le dimanche 23 juillet 2017, sur le circuit situé au lieu-dit « La Batenière », sur le territoire de la commune de Port-sur-Saône 109



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-021 - Arrêté du 27 juin 2017 autorisant l'association « Moto Club Portusien » à organiser une compétition de
motocross, le dimanche 23 juillet 2017, sur le circuit situé au lieu-dit « La Batenière », sur le territoire de la commune de Port-sur-Saône 110



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-06-27-004

Arrete F4-T2 niv1 BAUMANN G.

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-004 - Arrete F4-T2 niv1 BAUMANN G. 111



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-004 - Arrete F4-T2 niv1 BAUMANN G. 112



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-004 - Arrete F4-T2 niv1 BAUMANN G. 113



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-06-27-010

Arrete F4-T2 niv1 CAMUS L.

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-010 - Arrete F4-T2 niv1 CAMUS L. 114



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-010 - Arrete F4-T2 niv1 CAMUS L. 115



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-010 - Arrete F4-T2 niv1 CAMUS L. 116



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-06-27-003

Arrete F4-T2 niv1 Camus V.

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-003 - Arrete F4-T2 niv1 Camus V. 117



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-003 - Arrete F4-T2 niv1 Camus V. 118



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-003 - Arrete F4-T2 niv1 Camus V. 119



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-06-27-005

Arrete F4-T2 niv1 DEL MEDICO

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-005 - Arrete F4-T2 niv1 DEL MEDICO 120



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-005 - Arrete F4-T2 niv1 DEL MEDICO 121



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-005 - Arrete F4-T2 niv1 DEL MEDICO 122



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-06-27-007

Arrete F4-T2 niv1 DUJIN S.

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-007 - Arrete F4-T2 niv1 DUJIN S. 123



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-007 - Arrete F4-T2 niv1 DUJIN S. 124



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-007 - Arrete F4-T2 niv1 DUJIN S. 125



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-06-27-006

Arrete F4-T2 niv1 FLAMAND

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-006 - Arrete F4-T2 niv1 FLAMAND 126



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-006 - Arrete F4-T2 niv1 FLAMAND 127



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-006 - Arrete F4-T2 niv1 FLAMAND 128



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-06-27-012

Arrete F4-T2 niv1 OUGIER G.

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-012 - Arrete F4-T2 niv1 OUGIER G. 129



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-012 - Arrete F4-T2 niv1 OUGIER G. 130



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-012 - Arrete F4-T2 niv1 OUGIER G. 131



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-06-27-020

Arrete F4-T2 niv1 TISSOT V

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-020 - Arrete F4-T2 niv1 TISSOT V 132



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-020 - Arrete F4-T2 niv1 TISSOT V 133



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-27-020 - Arrete F4-T2 niv1 TISSOT V 134



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-06-19-012

Arrêté n° 2017-109 du 19 juin 2017 subdélégation

signature en matière d'ordonnancement secondaire

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-19-012 - Arrêté n° 2017-109 du 19 juin 2017 subdélégation signature en matière d'ordonnancement secondaire 135



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-19-012 - Arrêté n° 2017-109 du 19 juin 2017 subdélégation signature en matière d'ordonnancement secondaire 136



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-19-012 - Arrêté n° 2017-109 du 19 juin 2017 subdélégation signature en matière d'ordonnancement secondaire 137



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-19-012 - Arrêté n° 2017-109 du 19 juin 2017 subdélégation signature en matière d'ordonnancement secondaire 138



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-06-22-003

Déclaration SAP MICHAUX THIERRY FABRICE du 22

juin 2017

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-22-003 - Déclaration SAP MICHAUX THIERRY FABRICE du 22 juin 2017 139



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-22-003 - Déclaration SAP MICHAUX THIERRY FABRICE du 22 juin 2017 140



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-22-003 - Déclaration SAP MICHAUX THIERRY FABRICE du 22 juin 2017 141


